
 

 

UCHWAŁA NR XIV/66/2025 

RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany statutu Żłobka Gminnego „Bobo” w Piławie Górnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 

nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338 z późn. zm) Rada Miejska w Piławie Górnej uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXX/166/2021 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 24 czerwca 2021 

roku w sprawie utworzenia jednostki budżetowej o nazwie Żłobek Gminny w Piławie Górnej i nadania mu 

statutu (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2021 r., poz. 3108) w § 12 zmienia się treść 

ust. 5, który otrzymuje brzmienie: 

„5. Opłatę wnosi się po upływie miesiąca do 10 dnia następnego miesiąca.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Piławie Górnej: 

Dariusz Madejski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 3037


		2025-06-27T10:36:21+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




